در این قطع‌نامه از اعضای سازمان ملل خواسته شده منطبق با قطع‌نامه ۲۲۴۹ شورای امنیت، با اقدامات گروه‌های تروریستی همچون داعش، جبهه النصره و دیگر گروه‌هایی که ممکن است گروه «حمایت از سوریه» معین کند، مقابله کنند (قطع‌نامه شورای امنیت/۲۰۱۵، پاراگراف ۸). این دو گروه

۱. حملات ۱۳۹۶ تهران، به حملات تروریستی داعش به ساختمان مجلس شورای اسلامی و حرم امام (ره) در ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ (۷ ژوئن ۲۰۱۷) در تهران اشاره دارد که در نتیجه آن، ۲۲ نفر (۱۷ قربانی و ۵ مهاجم) کشته و دست‌کم ۵۲ نفر زخمی شدند. این حملات حدود ساعت ۱۰:۳۰ صبح آغاز شد. گروه دوم نیز حدود ساعت ۱۰:۴۰ وارد حرم امام شدند که پس از محاصره توسط نیروهای امنیتی، یکی از افراد مهاجم مواد همراه خود را در مقابل دروازه شبستان منفجر کرد.